[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от ___ марта 2021 года №_______
О внесении изменений в приказ аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области от 10.12.2010 № 05-03/6 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в аппарате Губернатора и Правительства Ленинградской области и утверждении порядка ее работы»
В связи с организационно-штатными изменениями в Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области от 10.12.2010 № 05-03/6 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в аппарате Губернатора и Правительства Ленинградской области и утверждении порядка ее работы» (далее - Приказ), следующие изменения:
1) наименование Приказа изложить в следующей редакции:
«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов
в Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области и утверждении порядка ее работы»;

2) в пункте 1 и в пункте 2 Приказа слово «аппарат» заменить словом «Администрация» в соответствующих падежах;
3) в наименовании приложения 1 к Приказу слово «аппарате» заменить словом «Администрации»;
4) в приложении 1 к Приказу:

в абзаце 2, абзаце 4, абзаце 7, абзаце 12 слово «аппарат» заменить словом «Администрация» в соответствующих падежах;
в абзаце 4 слова «вице-губернатором Ленинградской области - руководителем аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области» заменить словами «первым вице-губернатором Ленинградской области - руководителем Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области»;

в абзаце 9, абзаце 10 слова «руководитель органа исполнительной власти Ленинградской области» заменить словами «первый вице-губернатор Ленинградской области - руководитель Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области» в соответствующих падежах;
в абзаце 9 слова «органе исполнительной власти Ленинградской области» заменить словами «Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области»;

5) в наименовании приложения 2 к Приказу слово «аппарате» заменить словом «Администрации»;
6) в приложении 2 к Приказу:
в пункте 1.1., подпункте «а», «б» пункта 1.3., абзаце 1, 2 подпункта «б» и подпункте «д» пункта 2.1., пункте 2.3., пункте 2.5., пункте 2.5-1., пункте 2.5-2., абзаце 3 пункта «а» раздела 3., подпункте «е» пункта 7.10. слово «аппарат» заменить словом «Администрация» в соответствующих падежах;
в подпункте «а» пункта 2.1., пункте 2.5-2., абзаце 5 пункта «а» раздела 3.,
пункте 7.12. слова «вице-губернатор Ленинградской области - руководитель аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области» заменить словами «первый вице-губернатор Ленинградской области - руководитель Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области» в соответствующих падежах;
в подпункте «в» пункта 2.1., подпункте «б» пункта 7.4-2. слова «руководитель органа исполнительной власти Ленинградской области» заменить словами «первый вице-губернатор Ленинградской области - руководитель Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области» в соответствующих падежах;
в подпункте «в» пункта 2.1., пункте 6.3. слова «орган исполнительной власти Ленинградской области» заменить словами «Администрация Губернатора и Правительства Ленинградской области» в соответствующих падежах;
в подпункте «в» пункта 2.1. слова «и аппарате мирового судьи Ленинградской области» удалить;
в абзаце 4 пункта 5.1. слова «пункт 4.9 настоящего Положения» заменить словами «пункт 4.8. Положения о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в органе исполнительной власти Ленинградской области и аппарате мирового судьи Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 09.12.2010 № 334».
Первый вице-губернатор Ленинградской области -

руководитель Администрации  Губернатора и
Правительства Ленинградской области

     И.В. Петров
СОГЛАСОВАНО:

Григорьев А.А.

Симакова А.Г.
Аносова А.М.
Исп. Архипова Е.А., 4943